prerrogativas que lhes são conferidas pelos artigos 22, 168, inciso “X” e 187 e seguintes do 

Regimento Interno, PROPÕE, uma vez ouvido o Colendo Plenário, a seguinte: 

INDICAÇÃO: 

Para que o Poder Executivo, ao analisar e escolher as prioridades da população, 

estude a possibilidade do valor de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais), 

economizado e devolvido aos cofres da Prefeitura Municipal ser destinada ao Programa de 

Apoio Rural (PAR). 

Antônio Olinto, 19 de Dezembro de 2022. 

---------------------------------------------------- 

GILCIANO MOREIRA  

---------------------------------------------------